Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

SYUKRI HADAFI BIN HAMDANSYUKRI HADAFI BIN HAMDAN

MPCMPC

No 61, Jalan Setia Impian U13/8f
Bandar Setia Alam

ASAL

LANTIKAN SEBAGAI TENAGA PAKAR

08/12/2020 008872-00 19,500.00 SHH/45/202020/12/2020 19,500.00

19,500.00

Sembilan Belas Ribu Lima Ratus Sahaja.

19,500.0019,500.0019,500.00

P-NPC-RK60-P29105 19,500.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 19,500.00       CR

.